Главе МО «Город Гатчина»
Председателю Совета депутатов МО «Город Гатчина» Филоненко Виталию Андреевичу

от Ермощенко Алексея Брониславовича зарегистрированного по адресу: Ленинградская обл., г. Гатчина, ул. Широкая, д.5, кв.4, адрес для писем 197371, СПБ., пр.
Королёва, д.42, корп.3, кв.209
тел.: 8 (921)778-33-51, ipodik@inbox.ru

                                                     Заявление

  Уважаемый Виталий Андреевич. Прошу Вас помочь мне возместить затраты на независимую строительно-техническую экспертизу и юридическую помощь о признании жилья аварийным и подлежащим сносу. Постановление о признании многоквартирного дома по адресу: г. Гатчина, ул. Широкая, д.5 аварийным и подлежащим сносу было выдано 30.12.2016 г., за № 3690
 Экспертное строительно-техническое заключение было сделано и выдано ООО “МНСЭ”. Юридическую помощь осуществляла ООО Группа компаний “Вавилон”. Копии документов прилагаются.

                                                           С уважением, Ермощенко А. Б.

[bookmark: _GoBack]                                                                                          22.06.2017 г.